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ZAPISNIK SA 12. SJEDNICE UO BS PGŽ 
 

Rijeka, 18. listopad 2018. 

 

Nazočni članovi UO: 

1. Serđo Samblić – predsjednik  UO 

2. Franko Karlović – član 

3. Dino Blečić – član 

4. Slobodan Marelja-Bošnjak – član 

5. Vjekoslav Matetić – član 

6. Dean Klarić – član 

7. Anton Bučević – član 

8. Damir Jasić – član 

 

Odsutni: 

1. Sandro Gulja – podpredsjednik UO 

2. Valter Šebelja – član 

3. Željko Skočić – član 

 

Dnevni red 

 
1. Prihvaćanje Zapisnika 11. sjednice UO BS PGŽ 

2. Organizacija međunarodnog juniorskog turnira BOŽIĆ 2018 

3. Očitovanje o Pozivu za organizaciju završnih turnira 1.HBL, HŽBL i HJBL od strane HBS 

4. Sufinanciranja ekipa PGŽ u Hrvatskoj juniorskoj ligi u sezoni 2018/2019 

5. Javni poziv za prijavu programa za zadovoljenje javnih potreba u sportu Primorsko-goranske županije u 

2019.g. 

6. Razno 

 

Sjednica UO BS PGŽ je započela u 19.00 sati. Predsjedao je predsjednik Boćarskog saveza Primorsko-goranske 

županije, g. Serđo Samblić. Nakon pozdrava, zaželio je novoj tajnici dugovječan i uspješan rad. 

 

Prije samog prelaska na Dnevni red, V.Matetić se osvrnuo na još uvijek aktualni problema vezan za razbijanje 

pomoćnog ležaja u hostelu gdje su boravili kadeti tokom PH u Šibeniku. Podsjeća sve prisutne da je bivšem 

tajniku BS PGŽ S.Liniću dopeljao u kancelariju saveza šest kadeta koji su boravili u toj sobi, među njima i Žarka 

Jerčinović, te da su svi izričito izjavili i potvrdili da Ž.Jerčinović nije sudjelovao u razbijanju inventara hostela 

odnosno pomoćnog ležaja. Matetić naglašava da je svjestan svih prijašnjih diskusija na tu temu, te predlaže da se 

ovaj problem skine sa dnevnog reda budućih sastanaka UO pošto se šteta podmirila od strane BS PGŽ, a za 

ubuduće neka ovo bude upozorenje voditeljima/trenerima, samim igračima i igračicama da se ovako postupanje i 

ponašanje više neće tolerirati, te nastale probleme treba riješiti odmah „na licu mjesta“. 

 

Nakon ovog izlaganja predsjednik poziva članove ako ima još kakvih dopuna Dnevnog reda,i kako nema, prelazi 

se na 

 

Ad.1. Prihvaćanje Zapisnika s 11.Sjednice UO  

 

S.Marelja-Bošnjak podsjeća da je Zapisnik dostavljen svim članovima UO i kako nije bilo primjedbi, smatra se 

da je Zapisnik prihvaćen. 

 

Ad.2 Organizacija međunarodnog juniorskog turnira BOŽIĆ 2018 

 

Uvodno o međunarodnom juniorskom turniru Božić 2018 govori V.Matetić koji je i inzistirao na ovom sastanku 

UO zbog same blizine održavanja turnira, 14. i 15. prosinac 2018.g., te kratkog vremenskog roka za organizaciju 
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istog. Podsjeća da je Božićni turnir još uvijek pod ingerencijom BS Grada Rijeke, no kako Savez ne funkcionira, 

bez pomoći BS PGŽ organizacija samog turnira bila bi upitna. Predlaže da se već danas oformi Organizacijski 

odbor Turnira koji će odmah započeti s radom. Predloženi su i prihvaćeni: Serđo Samblić-predsjednik, 

Damir Jasić, Čedo Vukelić, Vjekoslav Matetić, Dino Blečić i Nives Jelovica. Organizacijski odbor Turnira 

sastat će se odmah po povratku pojedinih članova samog odbora sa SP u Kini, odnosno 05.studenog 2018. 

 

Svi prisutni članovi UO BS PGŽ složili su se da treba i dalje turnir zadržati na visokom nivou.  

Nakon poduže rasprave definiran je sistem natjecanja samog turnira. Umjesto dosadašnjeg brzinskog izbijanja 

uvodi se miješana štafeta U18, dok ostale discipline ostaju iste kao i prošlih godina: par klasično, bližanje i 

izbijanje u krug i pojedinačno klasično – koje bi igrale juniorke. 

Zadužuje se tajnica da stupi u kontakt s glavnom tajnicom HBS-a gđom. L.Zanki i da se proslijede pozivi 

prema sljedećim reprezentacijama: Slovenije, Italije, Monaca, Francuske i Srbije. Sama financijska 

konstrukcija za podmirenje budućih troškova turnira je jako zategnuta. V.Matetić napominje da je obavio par 

telefonskih razgovora vezanih na tu temu, prvenstveno s BS Grada Rijeke koji raspolažu s nešto novaca za sam 

turnir, te s dopredsjednikom HBS-a D.Peršićem i glavnom tajnicom L.Zanki te da od njih nije uspio dobiti 

konkretne odgovore o mogućem sufinanciranju pojedinih troškova turnira zbog trenutno velikih izdataka HBS-a 

za SP u Kini gdje nastupaju juniori U18, mlađi seniori U23 i seniorke. 

Reprezentacije će biti sastavljene od: dva juniora, jedne juniorke, voditelja i/ili trenera i za njih se treba osigrati 

smještaj na bazi noćenja plus doručak od 14-16.prosinca 2018. (14.prosinca dolazak reprezentacija u večernjim 

satima-osigurati večeru, a 16.prosinca odlazak reprezentacija nakon ručka). 

D.Blečić zadužuje D.Klarića, koji je dao prijedlog za smještaj reprezentacija u „Sobe Saršon“ kao moguću 

povoljniju soluciju od prošlogodišnje, da se raspita kod „Sobe Saršon“ na Čavlima o cijeni smještaja i ostalim 

potrebnim detaljima (jednokrevetne-dvokrevetne sobe i sl.) 

Definirana je i sama satnica turnira koja se bitno ne razlikuje od prošlogodišnjeg turnira Božić 2017, već samo u 

dijelu gdje je bilo brzinsko izbijanje se tu disciplinu zamjenjuje s mješovitom štafetom, dok bi pojedinačno 

klasično igrale juniorke. 

 

Ad.3 Očitovanje o Pozivu za organizaciju završnih turnira 1.HBL, HŽBL i HJBL od strane HBS 

 

Nakon kraće rasprave zaključeno je da su se za navedene završne turnire načelno već javili pojedini 

savezi – kandidati, stoga se BS PGŽ neće kandidirati. 
 

Ad.4 Sufinanciranje ekipa PGŽ u Hrvatskoj juniorskoj ligi u sezoni 2018/2019 

 

Donijeta je odluka da će sufinancirati SVE sudačke takse za sve utakmice HJBL u kojima su domaćini 

klubovi s područja BS PGŽ. Radi se o 31 utakmici, po jedan sudac, sudačka taksa je na bazi 276.24 kn bruto = 

ukupno 8.563,44 kn bruto. 

 

Ad.5. Javni poziv za prijavu programa za zadovoljenje javnih potreba u sportu Primorsko-goranske županije u  

          2019. g. 

 

Tajnica obavještava članove da će uskoro biti raspisan Natječaj za prijavu programa za zadovoljenje javnih 

potreba u sportu Primorsko-goranske županije u 2019. g. Kao i svake godine namjera nam je prijaviti se po svim 

područjima po kojima smo do sada ostvarivali sufinanciranja. 

 

Tajnica će do predviđenog roka kompletirati potrebnu dokumentaciju za predviđene programe. 

 

Ad.6 Razno 

 

6.1 Tajnica obavještava članove UO o novom službenom mobilnom broju BS PGŽ koji glasi 099/529-

2477 

6.2 D.Jasić informira čalnove UO o situaciji u BS grada Rijeke koji i dalje ne funkcionira. Financije i 

dalje dolaze od strane RSS-a za sufinanciranje juniorskog turnira Sv.Vid te međunarodnog 

juniorskog turnira Božić, no sam Savez treba ponovo aktivirati i povući preostala sredstva od RSS-

a koja iznose oko 30.000-40.000 kn. Napravljeni su i dostavljeni programi za Javne potrebe prema 
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RSS, te treba u što kraćem roku sazvati skupštinu BS grada Rijeke te izbrati novog predsjednika i 

oformiti novi UO gdje bi tajničke poslove obavljala tajnica BS PGŽ N.Jelovica uz određenu 

nakandu. U razgovoru o mogućim kandidatima za predsjednika ili predsjednicu D.Jasić izjavljuje 

da je za sada zainteresirana Renata Ševerdija, inače igračica ŽBK Drenova-Rijeka. 

Zaključak UO je da se BS grada Rijeke treba što prije aktivirati i početi s radom. 

6.3 D.Jasić primjećuje kako se rezultati odigranih kola županijskih liga ne javljaju na vrijeme 

povjereniku lige odnosno kako se sama „Izvješća sa susreta“ ne dostavljaju u ured Saveza ili 

povjereniku za određenu ligu. Isto tako potrebno je na službene stranice Saveza ubaciti opciju 

unosa novog termina za odigravanje odgođene utakmice. Zadužuje se tajnica da stupi u kontakt s 

programerima i firmom „NIVAGO“ d.o.o koja održava službene stranice Saveza  i pokuša rješiti 

ovaj problem. 

Zaključak UO je taj da će se početi strožije primjenjivati Pravilnik za županijske lige gdje 

stoji: „Upozoravamo klubove na obvezu javljanja rezultata povjereniku lige odmah nakon 

završetka susreta i dostave originala „Izvješća sa susreta“ u roku od 48 sati. Nepridržavanje ovih 

rokova sankcionirat će se oduzimanjem bodova na tablici. Dostava „izvješća sa susreta“ potrebna 

je radi pravovremenog objavljivanja na web stranici Saveza.“ 

6.4 Tajnica podsjeća da se Prvenstvo Hrvatske za žene održava 10. i 11. studenog 2018. u 

organizaciji BS PGŽ u disciplinama bližanje i izbijanje u krug, precizno izbijanje i štafetno 

izbijanje. Potrebno organizirati ručak za oba dana natjecanja i preporučiti smještaj za 

sudionike natjecanja, te se zadužuje tajnica da obavi taj dio posla. Pehare i medalje osigurava 

HBS dok sudačke takse isplaćuje BS PGŽ-a. 

6.5 V.Matetić zadužuje tajnicu i D.Jasića da kontaktiraju odgovorne osobe u RSS i pokušaju dogovoriti 

da se zamijeni već dotrajali inventar Saveza, posebno stolice i stolovi. 

 

 

 

Sjednica UO BS PGŽ završila je s radom u 20:30 sati. 

 

Zapisnik vodila 

Nives Jelovica – tajnica BS PGŽ 
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